CMN. -

Proc. NeSCSI
Fis. [e
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Excelentíssimo Senhor Presidente

INDICAMOS a Excelentíssima Prefeita Municipal de Valinhos,

Senhora Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo aos termos regimentais

vigentes, dentro das formalidades legais e ouvido o esclarecido Plenário, que

proceda a estudos e tome as legais e cabíveis providências, objetivando-se a

realizar manutenção nos aparelhos de ar condicionado da UBS — Jardim

Pinheiros.

JUSTIFICAVA

Tendo em vista que cabe aos Vereadores apresentar

sugestões junto aos órgãos da Administração Pública Municipal, que visem

trazer melhorias a nossa comunidade em todos os seus aspectos com a

finalidade de representarmos dignamente os anseios de nossos munícipes.

E Esta indicação se faz necessária considerando que na UBS do

dardim Pinheiros os aparelhos de ar condicionado precisam que sejam feita a

“Tnanutenção dos aparelhos.

  Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita Municipal,

aque estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do possível

 '” procure atendê-la.

Valinhos, 19 de Novembro de 2021.

int

Ro
sé;Es

Alexandre Japa

Vereador-PRTB
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - vamw.camaravalinhos.sp.gov.br